[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября  2016 года                                                                             № 93

О назначении публичных слушаний по проекту
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки
 территории Бородульского сельского поселения»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизни, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, для выяснения мнения населения Бородульского сельского поселения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  территории Бородульского сельского поселения, в соответствии с градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Бородульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания  на территории Бородульского сельского поселения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  территории Бородульского сельского поселения в форме массового обсуждения и слушаний на 15 декабря 2016 г. в 13-00 часов в здании администрации Бородульского сельского поселения по адресу: д.Бородули ул. Центральная д.9 и д.Кукеты в 15-00 часов в помещении Кукетского сельского дома культуры.
2.Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний – Администрацию Бородульского сельского поселения с обязательной организацией выставки демонстрационных материалов проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  территории Бородульского сельского поселения».
3.Для проведения публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  территории Бородульского сельского поселения» создать комиссию и утвердить состав:
Председатель комиссии по проведению указанных публичных слушаний:  глава поселения – глава администрации Бородульского сельского поселения  Уточкин А.П.
Заместитель председателя комиссии по проведению указанных публичных слушаний:
- ведущий специалист по имуществу и землеустройству администрации Анянов О.Ю.
Члены комиссии:
- главный бухгалтер администрации Сарапульцева Л.В..
- экономист – финансист администрации – Силина Н.А..
Секретарь комиссии:
- специалист по общим вопросам, делопроизводству и формированию архива администрации Цыбина А.О.
4. Утвердить Положение о порядке работы комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  территории Бородульского сельского поселения (Приложение № 2).
5. Определить местонахождение  экспозиции демонстрационных и ознакомительных материалов по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  территории Бородульского сельского поселения и почтовый адрес для направления письменных предложений и замечаний заинтересованных лиц: 617120, Пермский край, Верещагинский район, д.Бородули , ул.Центральная, д.9, здание администрации.
6. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по вопросам, касающихся публичных слушаний, в администрацию Бородульского сельского поселения.
7. Опубликовать данное постановление  на официальной странице Бородульское сельское поселение на сайте администрации Верещагинского муниципального района и на  информационных стендах, расположенных в администрации Бородульского сельского поселения и библиотеках  Бородульского сельского поселения.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения				         А.П.Уточкин

image1.emf